
1 Sa 1 Di 1 So 1 Mi 1 Mi

2 So 2 Mi 2 Mo 1 2 Do 2 Do

3 Mo 41 3 Do 3 Sa 3 Di 3 Fr 3 Fr

4 Di 4 Fr 4 So 4 Mi 4 Sa 4 Sa

5 Mi
Unverhandelbar? 
Positionen zum 
Entwerfen im Bestand

5 Sa 5 Mo 50 5 Do 5 So 5 Sa

6 Do 6 So 6 Di 6 Fr Hl. Drei Könige 6 Mo 6 6 Mo 10

7 Fr 7 Mo 46 7 Mi 7 Sa 7 Di 7 Di

8 Sa 8 Di 8 Do 8 So 8 Mi 8 Mi

10 Mo 42 10 Do 10 Sa 10 Di 10 Fr 10 Fr

11 Di 11 Fr 11 So 11 Mi 11 Sa 11 Sa

12 Mi 12 Sa 12 Mo 51 12 Do 12 So 12 So

13 Do 13 So 13 Di 13 Fr 13 Mo 7 13 Mo 11

14 Fr 14 Mo 47 14 Mi 14 Sa 14 Di 14 Di

15 Sa 15 Di 15 Do 15 So 15 Mi 15 Mi

16 So 16 Mi 16 Fr 16 Mo 3 16 Do 16 Do

17 Mo 24 Do 17 Sa 17 Di 17 Fr 17 Fr

18 Di 25 Di 18 So 18 Mi 18 Sa 18 Sa

19 Mi 19 Sa 19 Mo 52 19 Do 19 So 19 So

20 Do 29 So 20 Di 20 Fr 20 Mo 8 20 Mo 12

21 Fr 21 Mo 48 21 Mi 21 Sa 21 Di 21 Di

22 Sa 22 Di 22 Do 22 So 22 Mi 22 Mi

23 So 23 Mi 23 Fr 23 Mo 4 23 Do 23 Do

24 Mo 44 24 Do 24 Sa 24 Di 24 Fr 24 Fr

25 Di 25 Fr 25 So 25 Mi 25 Sa 25 Sa

26 Mi 26 Sa 26 Mo 2. Weihnachtstag 53 26 Do 26 So 26 So

27 Do 27 So 27 Di 27 Fr 27 Mo 9 27 Mo 13

28 Fr 28 Mo 49 28 Mi 28 Sa 28 Di 28 Di

29 Sa 29 Di 29 Do 29 So 29 Mi

30 So 30 Mi 30 Fr 30 Mo 5 30 Do

31 Mo 45 31 Sa 31 Di 31 Fr

WINTERSEMESTER 2022/23

Oktober November Dezember Januar Februar März

Allerheiligen
Vorträge der 
Preisträger*innen

Neujahr

Architectural 
Research
Sebastian Gießmann

Do1

Architectural 
Research
Sebastian Gießmann

 

9 So 9 Mi 9 MiMo 2 9 Mi9 Fr 9

Preisverleihung        

Gastvortrag        

Screening the Archive
Annenstraße 53

IAM Open Lecture #35
Danelle Briscoe

Preisverleihung         
ONLINE!

 

Heiligabend

1. Weihnachtstag

Silvester

Beginn der Sommerzeit

1 

25

26

6

1 

13

12

1

5

6

15

17


